Teritorija

VISA LATVIJA

VALSTSPILSETAS
DAUGAVPILS

JELGAVA

JURMALA

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI

T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA

T.SK. VIRIESI

T.SK. SIEVIETES
7-18(NEIESKAITOT) GADU

Dzivesvietas
noradiSana

2866
1452
1414

6476

3351
3125
9342

103
55
48

383

267
116
486
46
24
22

100

31
69
146
136
74
62
260

Dzivesvietas
deklareéSana

131334
67551
63783

234262

120051
114211
365596

4985
2578
2407

10087

5252
4835
15072
4384
2273
2111

7986

4038
3948
12370
3473
1745
1728
6325

Dzivesvietas
registrésana

88

46
42
89

O O O OO0 OO0 O OO0 oo oo o ooo

Nav speka
registracija Kopa
dzivesvieta
431 134632
219 69222
212 65410

1842 242668

973 124421
869 118247
2273 377300

14 5102
6 2639
8 2463

71 10541

33 5552

38 4989

85 15643

18 4448

12 2309
6 2139

89 8175

49 4118

40 4057

107 12623
9 3618
5 1824
4 1794

55 6640

1. lapa no 15



Teritorija

LIEPAJA

REZEKNE

RIGA

VENTSPILS

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI

Dzivesvietas
noradiSana

114
146
396
111
56
55

204

96
108
315

52

22

30

110

58
52
162
1269
638
631

2626

1331
1295
3895
64
22

Dzivesvietas
deklareéSana

3240
3085
9798
5139
2699
2440

8893

4545
4348
14032
1791
934
857

3414

1752
1662
5205
41232
21222
20010

71551

36457
35094
112783
2023
1044

Dzivesvietas
registrésana

P O P O OO O OO0 W aH~UouU © OO o o o o

O O oo w N G

Nav speka

registracija Kopa
dzivesvieta

35 3389

20 3251

64 10258

6 5256

3 2758

3 2498

81 9187

43 4689

38 4498

87 14443

8 1851

2 958

6 893

23 3547

12 1822

11 1725

31 5398

198 42700

102 21962

96 20738

888 75070

468 38258

420 36812

1086 117770

13 2100

6 1072

2. lapano 15



Teritorija

Kopa VALSTSPILSETAS

RIGA
CENTRA RAJONS

KURZEMES RAJONS

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

Dzivesvietas
noradiSana

42
175

89
86
239
1781
891
890

3858

1986
1872
5639

86
39
47

226

126
100
312
190
102

88

400

206
194

Dzivesvietas
deklareéSana

979
4103

2057
2046
6126
63027
32495
30532

112359

57341
55018
175386

1907
1009
898

3078

1565
1513
4985
6862
3560
3302

12543

6381
6162

Dzivesvietas
registrésana

P O P O O O O

14

15

O OO 0O oo o ooo

[EY

Nav speka
registracija Kopa
dzivesvieta
7 1028
79 4357
43 2189
36 2168
92 6457
266 65075
136 33522
130 31553

1286 117517

683 60017
603 57500
1552 182592

12 2005
6 1054
6 951

48 3352

21 1712

27 1640

60 5357

27 7079

12 3674

15 3405

167 13111

79 6666

88 6445

3. lapano 15



Teritorija

LATGALES PRIEKSPILSETA

NAV NORADITS

VIDZEMES PRIEKSPILSETA

ZEMGALES PRIEKSPILSETA

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

Dzivesvietas
noradiSana
590

336

164

172

764

378
386
1100
1

1

1

1
2
317
168
149

556

260
296
873
157
75
82

309

155
154

Dzivesvietas
deklareéSana

19405
9751
5021
4730

16979

8709
8270
26730

0
0
0
0
0

11683
5922
5761

19615

9948
9667
31298
6463
3366
3097

11167

5722
5445

Dzivesvietas
registrésana

=R
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
194

60

38

22

250

137
113
310

o O o o o

48
18
30

192

98
94
240
20
11

117

66
51

Kopa

20190
10148
5223
4925

17993

9224
8769
28141

12048
6108
5940

20364

10307
10057
32412
6640
3452
3188

11594

5943
5651

4. lapa no 15



Teritorija

ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI
AIZKRAUKLES NOVADS

ALUKSNES NOVADS

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI

T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA

T.SK. VIRIESI

T.SK. SIEVIETES
7-18(NEIESKAITOT) GADU

Dzivesvietas
noradiSana
466

182

89

93

370

205
165
552
1269
638
631

2626

1331
1295
3895

12

50

24
26
62
10

16

Dzivesvietas
deklareéSana

17630
4566
2344
2222

8169

4132
4037
12735
41232
21222
20010

71551

36457
35094
112783

1770
926
844

3219

1659
1560
4989
770
412
358
1539

Dzivesvietas
registrésana

P O L, N FP FPF N OOO-PRF

oD W N Ol
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O O O O N - -

Nav speka

registracija Kopa
dzivesvieta

137 18234

31 4779

17 2450

14 2329

114 8655

67 4405

47 4250

145 13434

198 42700

102 21962

96 20738

888 75070

468 38258

420 36812

1086 117770

9 1791
7 940
2 851
17 3288
6 1690
11 1598
26 5079
5 785
2 417

368
11 1571
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Teritorija

AUGSDAUGAVAS NOVADS

ADAZU NOVADS

BALVU NOVADS

BAUSKAS NOVADS

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

Kopa

0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI

Dzivesvietas
noradiSana

11
26

19
13

23
18

12
31

18
13
49

o W O© W s N

16
51
27

Dzivesvietas
deklareéSana

807
732
2309
1049
532
517

2254

1141
1113
3303
2142
1125
1017

3748

1947
1801
5890
1014
528
486

1939

1037

902
2953
2836
1443

Dzivesvietas
registrésana
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Nav speka
registracija
dzivesvieta

16

)

= M 01 © 01 B © O O O Ul kP, N W

o~ ©

14

Kopa

822
749
2356
1055
536
519

2277

1156
1121
3332
2160
1131
1029

3788

1969
1819
5948
1026
536
490

1959

1046

913
2985
2896
1474

6. lapa no 15



Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklarésana registréSana dzivesvieta
T.SK. SIEVIETES 24 1393 0 5 1422
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 78 5133 2 22 5235
T.SK. VIRIESI 37 2650 2 14 2703
T.SK. SIEVIETES 41 2483 0 8 2532
Kopa 129 7969 2 31 8131
CESU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 47 2962 0 1 3010
T.SK. VIRIESI 23 1544 0 1567
T.SK. SIEVIETES 24 1418 0 1 1443
7-18(NEIESKAITOT) GADU
IBNE IS ) 112 5151 1 22 5286
T.SK. VIRIESI 46 2687 1 14 2748
T.SK. SIEVIETES 66 2464 0 8 2538
Kopa 159 8113 1 23 8296
DIENVIDKURZEMES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 27 2138 0 3 2168
T.SK. VIRIESI 16 1056 0 1 1073
T.SK. SIEVIETES 11 1082 0 2 1095
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM R ) 53 3961 0 4 4018
T.SK. VIRIESI 26 2074 0 2 2102
T.SK. SIEVIETES 27 1887 0 2 1916
Kopa 80 6099 0 7 6186
DOBELES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 29 1834 0 2 1865
T.SK. VIRIESI 21 940 0 0 961
T.SK. SIEVIETES 8 894 0 2 904
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM R ) 60 3309 1 11 3381
T.SK. VIRIESI 30 1712 1 9 1752
T.SK. SIEVIETES 30 1597 0 2 1629
Kopa 89 5143 1 13 5246

PMLP 2023-07-17 7. lapa no 15



Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
GULBENES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 3 1208 0 3 1214
T.SK. VIRIESI 2 618 0 0 620
T.SK. SIEVIETES 1 590 0 3 594
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 24 2162 3 17 2206
T.SK. VIRIESI 16 1116 0 9 1141
T.SK. SIEVIETES 8 1046 3 8 1065
Kopa 27 3370 3 20 3420
JELGAVAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 31 2495 0 8 2534
T.SK. VIRIESI 18 1304 0 5 1327
T.SK. SIEVIETES 13 1191 0 3 1207
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM R ) 51 3986 0 28 4065
T.SK. VIRIESI 29 2036 0 13 2078
T.SK. SIEVIETES 22 1950 0 15 1987
Kopa 82 6481 0 36 6599
JEKABPILS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 38 2556 0 12 2606
T.SK. VIRIESI 22 1305 0 7 1334
T.SK. SIEVIETES 16 1251 0 1272
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM R ) 77 4717 15 39 4848
T.SK. VIRIESI 39 2370 7 22 2438
T.SK. SIEVIETES 38 2347 8 17 2410
Kopa 115 7273 15 51 7454
KRASLAVAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 24 841 0 868
T.SK. VIRIESI 14 454 0 1 469
T.SK. SIEVIETES 10 387 0 2 399
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM A ) 52 1978 5 12 2047
T.SK. VIRIESI 31 964 4 8 1007

PMLP 2023-07-17 8. lapa no 15



Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
T.SK. SIEVIETES 21 1014 1 4 1040
Kopa 76 2819 5 15 2915
KULDIGAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 35 1838 0 1875
T.SK. VIRIESI 15 931 0 947
T.SK. SIEVIETES 20 907 0 928
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 85 3258 1 16 3360
T.SK. VIRIESI 54 1650 0 7 1711
T.SK. SIEVIETES 31 1608 1 9 1649
Kopa 120 5096 1 18 5235
KEKAVAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 47 3050 0 3 3100
T.SK. VIRIESI 27 1529 0 1558
T.SK. SIEVIETES 20 1521 0 1 1542
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM A ) 81 4946 0 18 5045
T.SK. VIRIESI 45 2563 0 11 2619
T.SK. SIEVIETES 36 2383 0 7 2426
Kopa 128 7996 0 21 8145
LIMBAZU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 21 1537 0 2 1560
T.SK. VIRIESI 9 758 0 2 769
T.SK. SIEVIETES 12 779 0 0 791
7-18(NEIESKAITOT) GADU
[ ) 57 3042 1 9 3109
T.SK. VIRIESI 32 1603 0 3 1638
T.SK. SIEVIETES 25 1439 1 6 1471
Kopa 78 4579 1 11 4669
LIVANU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 1 604 0 5 610
T.SK. VIRIESI 1 314 0 1 316
T.SK. SIEVIETES 0 290 0 4 294
7-18(NEIESKAITOT) GADU 3 1160 1 2 1166

PMLP 2023-07-17 9. lapa no 15



Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
VECUMA
T.SK. VIRIESI 1 569 0 1 571
T.SK. SIEVIETES 2 591 1 1 595
Kopa 4 1764 1 7 1776
LUDZAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 155 998 0 0 1153
T.SK. VIRIESI 82 520 0 0 602
T.SK. SIEVIETES 73 478 0 0 551
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM R ) 349 2045 1 9 2404
T.SK. VIRIESI 180 1008 0 4 1192
T.SK. SIEVIETES 169 1037 1 5 1212
Kopa 504 3043 1 9 3557
MADONAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 14 1652 0 3 1669
T.SK. VIRIESI 5 839 0 3 847
T.SK. SIEVIETES 9 813 0 0 822
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM i ) 38 3125 4 16 3183
T.SK. VIRIESI 17 1620 4 10 1651
T.SK. SIEVIETES 21 1505 0 6 1532
Kopa 52 4777 4 19 4852
MARUPES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 65 4352 0 11 4428
T.SK. VIRIESI 37 2264 0 6 2307
T.SK. SIEVIETES 28 2088 0 5 2121
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 122 7276 1 43 7442
T.SK. VIRIESI 49 3734 1 26 3810
T.SK. SIEVIETES 73 3542 0 17 3632
Kopa 187 11628 1 54 11870
OGRES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 63 4498 0 8 4569
T.SK. VIRIESI 31 2307 0 5 2343

PMLP 2023-07-17 10. lapa no 15



Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
T.SK. SIEVIETES 32 2191 0 3 2226
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM A ) 150 8145 2 27 8324
T.SK. VIRIESI 79 4089 0 13 4181
T.SK. SIEVIETES 71 4056 2 14 4143
Kopa 213 12643 2 35 12893
OLAINES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 16 1488 0 9 1513
T.SK. VIRIESI 9 764 0 5 778
T.SK. SIEVIETES 7 724 0 4 735
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM R ) 37 2663 1 19 2720
T.SK. VIRIESI 20 1349 0 6 1375
T.SK. SIEVIETES 17 1314 1 13 1345
Kopa 53 4151 1 28 4233
PREILU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 9 911 0 1 921
T.SK. VIRIESI 3 483 0 1 487
T.SK. SIEVIETES 6 428 0 0 434
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM R ) 13 1682 0 1 1696
T.SK. VIRIESI 7 870 0 0 877
T.SK. SIEVIETES 6 812 0 1 819
Kopa 22 2593 0 2 2617
REZEKNES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 40 1581 0 5 1626
T.SK. VIRIESI 19 777 0 3 799
T.SK. SIEVIETES 21 804 0 2 827
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM R ) 92 3052 1 11 3156
T.SK. VIRIESI 41 1553 1 4 1599
T.SK. SIEVIETES 51 1499 0 7 1557
Kopa 132 4633 1 16 4782

PMLP 2023-07-17 11. lapa no 15



Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
ROPAZU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 110 3174 0 8 3292
T.SK. VIRIESI 54 1549 0 3 1606
T.SK. SIEVIETES 56 1625 0 5 1686
7-18(NEIESKAITOT) GADU
s C(UM - ) 284 5234 0 32 5550
T.SK. VIRIESI 147 2733 0 19 2899
T.SK. SIEVIETES 137 2501 0 13 2651
Kopa 394 8408 0 40 8842
SALASPILS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 18 1908 0 4 1930
T.SK. VIRIESI 7 1018 0 0 1025
T.SK. SIEVIETES 11 890 0 4 905
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 40 3288 1 11 3340
T.SK. VIRIESI 22 1713 1 1740
T.SK. SIEVIETES 18 1575 0 7 1600
Kopa 58 5196 1 15 5270
SALDUS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 16 1854 0 18 1888
T.SK. VIRIESI 8 951 0 10 969
T.SK. SIEVIETES 8 903 0 8 919
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 53 3310 2 21 3386
T.SK. VIRIESI 39 1685 1 10 1735
T.SK. SIEVIETES 14 1625 1 11 1651
Kopa 69 5164 2 39 5274
SAULKRASTU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 11 601 0 0 612
T.SK. VIRIESI 7 325 0 0 332
T.SK. SIEVIETES 4 276 0 0 280
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM A ) 54 1050 1 4 1109
T.SK. VIRIESI 19 529 0 2 550
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Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
T.SK. SIEVIETES 35 521 1 2 559
Kopa 65 1651 1 4 1721
SIGULDAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 36 2670 0 2 2708
T.SK. VIRIESI 21 1376 0 2 1399
T.SK. SIEVIETES 15 1294 0 0 1309
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM A ) 96 4600 0 14 4710
T.SK. VIRIESI 54 2389 0 6 2449
T.SK. SIEVIETES 42 2211 0 8 2261
Kopa 132 7270 0 16 7418
SMILTENES NOVADS 0-6 GADU VECUMA 13 1263 0 3 1279
T.SK. VIRIESI 6 667 0 1 674
T.SK. SIEVIETES 7 596 0 2 605
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VE C(UM A ) 25 2229 1 8 2263
T.SK. VIRIESI 15 1163 0 6 1184
T.SK. SIEVIETES 10 1066 1 2 1079
Kopa 38 3492 1 11 3542
TALSU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 14 2391 0 5 2410
T.SK. VIRIESI 8 1270 0 2 1280
T.SK. SIEVIETES 6 1121 0 3 1130
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UMA ) 48 4175 0 27 4250
T.SK. VIRIESI 29 2156 0 11 2196
T.SK. SIEVIETES 19 2019 0 16 2054
Kopa 62 6566 0 32 6660
TUKUMA NOVADS 0-6 GADU VECUMA 58 3211 0 3273
T.SK. VIRIESI 26 1593 0 1 1620
T.SK. SIEVIETES 32 1618 0 1653
7-18(NEIESKAITOT) GADU 154 5652 3 29 5838
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Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas
(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Vecums, Dzimums Dzwfsgetas Dzwesgetas Dz.l.vesfietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
VECUMA
T.SK. VIRIESI 79 2915 2 15 3011
T.SK. SIEVIETES 75 2737 1 14 2827
Kopa 212 8863 3 33 9111
VALKAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 6 496 0 0 502
T.SK. VIRIESI 5 246 0 0 251
T.SK. SIEVIETES 1 250 0 0 251
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM A ) 27 889 0 9 925
T.SK. VIRIESI 21 489 0 6 516
T.SK. SIEVIETES 6 400 0 3 409
Kopa 33 1385 0 9 1427
VALMIERAS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 28 3816 0 4 3848
T.SK. VIRIESI 9 1974 0 2 1985
T.SK. SIEVIETES 19 1842 0 2 1863
7-18(NEIESKAITOT) GADU
VEC(UM A ) 152 6402 16 13 6583
T.SK. VIRIESI 90 3325 9 3430
T.SK. SIEVIETES 62 3077 7 7 3153
Kopa 180 10218 16 17 10431
VARAKLANU NOVADS 0-6 GADU VECUMA 5 146 0 0 151
T.SK. VIRIESI 4 74 0 0 78
T.SK. SIEVIETES 1 72 0 0 73
7-18(NEIESKAITOT) GADU
IBEIE ) 17 283 0 1 301
T.SK. VIRIESI 5 152 0 1 158
T.SK. SIEVIETES 12 131 0 0 143
Kopa 22 429 0 1 452
VENTSPILS NOVADS 0-6 GADU VECUMA 3 653 0 6 662
T.SK. VIRIESI 2 340 0 1 343
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Teritorija

Kopa NOVADI

PMLP 2023-07-17

Bérnu vecuma un dzimuma struktiira pasvaldibas

(Datums=01.07.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0; Vecuma robeza=6)

Vecums, Dzimums

T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa
0-6 GADU VECUMA
T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES

7-18(NEIESKAITOT) GADU
VECUMA

T.SK. VIRIESI
T.SK. SIEVIETES
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

1

9

3

6

12
1085

561
524

2618

1365
1253
3703

Dzivesvietas
deklareéSana

313
1301

653
648
1954
68307
35056
33251

121903

62710
59193
190210

Dzivesvietas
registrésana

O O O O o o o

74

39
35
74

Nav speka
registracija
dzivesvieta

5

12

4
8
18
165
83
82

556

290
266
721

Kopa

319
1322

660
662
1984
69557
35700
33857

125151

64404
60747
194708
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